

Položkový rozpočet stavby na vícepráce a méněpráce

Stavba: **2021018** **Oprava chodníku podél silnice I/13 v ulici Štítného a Nádražní, Česká Kamenice**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **Stavební firma Bardzák s.r.o.** IČO: **28745001**
Sokolovská 114 DIČ: **CZ28745001**
Benešov n./Pl.

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-152 613,47
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-152 613,47

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-152 613,47 CZK
Základní DPH	21 %	-32 048,83 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **-184 662,30 CZK**

v Benešově n.PI. dne _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	UI. Nádražní - od železničního přejezdu ke křižovatce k nádraží	0,00	-137 542,80	-28 883,99	-166 426,79	90
2021018	Česká Kamenice					
02	UI. Štítného - od křižovatky k nádraží po č.p. 353	0,00	-15 070,67	-3 164,84	-18 235,51	10
2021018	Česká Kamenice					
Celkem za stavbu		0,00	-152 613,47	-32 048,83	-184 662,30	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-31 056,20	20
5	Komunikace	HSV			-53 353,07	35
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-67 773,00	44
96	Bourání konstrukcí	HSV			-431,20	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	0
Cena celkem					-152 613,47	100

Položkový rozpočet

S:	2021018	Oprava chodníku podél silnice I/13 v ulici Štítného a Nádražní, Česká Kamenice
O:	01	Ul. Nádražní - od železničního přejezdu ke křižovatce k nádraží
R:	2021018	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	
Díl: 1		Zemní práce					-34 208,20	
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	-10,78000	30,00	-323,40	RTS 21/ I	
2	113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, do tl. 5 cm	m2	-320,06000	80,00	-25 604,80	RTS 21/ I	
3	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	-100,00000	80,00	-8 000,00	RTS 21/ I	
6	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	-5,60000	50,00	-280,00	RTS 21/ I	
Díl: 5		Komunikace					-31 956,40	
11	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m3	-17,54820	886,61	-15 558,40	RTS 21/ I	
12	565310016R00	Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.10 cm	m2	-97,00000	150,00	-14 550,00	RTS 21/ I	
13	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	-9,24000	200,00	-1 848,00	RTS 21/ I	
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					-70 947,00	
14	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	-7,60000	150,00	-1 140,00	RTS 21/ I	
15	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kamenného s opěrou, lože z C 12/15	m	-3,60000	300,00	-1 080,00	RTS 21/ I	
16	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	-0,12600	2 500,00	-315,00	RTS 21/ I	
17	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	-200,00000	50,00	-10 000,00	RTS 21/ I	
18	58380313R	Obrubník kamenný přímý OP2 30x20 cm	m	-243,00000	1 080,00	-262 440,00	RTS 21/ I	
	58380313R	Obrubník kamenný přímý OP2 25x20 cm	m	240,00000	884,70	212 328,00	RTS 21/ I	
19	58380373R	Obrubník kamenný oblouk 30x20 cm, materiálová skupina I/2 (žula)	m	-3,00000	2 500,00	-7 500,00	Indiv	
20	59217335R	Obrubník zahradní 1000/50/250 mm šedý	kus	-10,00000	80,00	-800,00	RTS 21/ I	
Díl: 96		Bourání konstrukcí					-431,20	
21	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	-10,78000	40,00	-431,20	RTS 21/ I	
		u přechodu : 7,7*1,4					10,78000	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					0,00	

Položkový rozpočet

S:	2021018	Oprava chodníku podél silnice I/13 v ulici Štítného a Nádražní, Česká Kamenice
O:	01	Ul. Nádražní - od železničního přejezdu ke křižovatce k nádraží
R:	2021018	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00	
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00	

Celkem						-137 542,80
		Vícepráce				212 328,00
		Méněpráce				-349 870,80

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2021018	Oprava chodníku podél silnice I/13 v ulici Štítného a Nádražní, Česká Kamenice
O:	02	Ul. Štítného - od křižovatky k nádraží po č.p. 353
R:	2021018	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						3 152,00	
	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	39,40000	80,00	3 152,00	RTS 21/ I
		přesazení stávajících kamenných : 39,4					
Díl: 5 Komunikace						-21 396,67	
11	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	-18,71840	1 000,84	-18 734,17	RTS 21/ I
12	565310016R00	Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.10 cm	m2	-17,75000	150,00	-2 662,50	RTS 21/ I
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						3 174,00	
13	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	-126,70000	140,00	-17 738,00	RTS 21/ I
	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kamenného s opěrou, lože z C 12/15	m	58,40000	300,00	17 520,00	RTS 21/ I
		přesazení stávajících kamenných : 39,4		39,40000			
		v místě nově osazených obrubníků : 19		19,00000			
	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	3,31400	2 500,00	8 285,00	RTS 21/ I
		přesazení stávajících kamenných :					
		předpoklad : 39,4*0,35*0,1		1,37900			
		v místě nově osazených obrubníků : 19*0,35*0,1		1,93500			
17	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	-34,00000	50,00	-1 700,00	RTS 21/ I
		v místech výměny obrubníků :					
		přesazení stávajících kamenných :					
		předpoklad : 24		24,00000			
		stávající betonový : 10		10,00000			
		v místě nově osazených obrubníků : 21,5		21,50000			
	58380313R	Obrubník kamenný přímý OP2 30x20 cm	m	7,60000	1 080,00	8 208,00	RTS 21/ I
19	592171510R	Obrubník silniční 250/1000/150 přírodní	kus	-4,70000	150,00	-705,00	RTS 21/ I
20	59217335R	Obrubník zahradní 1000/50/250 mm šedý	kus	-133,70000	80,00	-10 696,00	RTS 21/ I
Díl: 96 Bourání konstrukcí						0,00	

Položkový rozpočet

S:	2021018	Oprava chodníku podél silnice I/13 v ulici Štítného a Nádražní, Česká Kamenice
O:	02	Ul. Štítného - od křižovatky k nádraží po č.p. 353
R:	2021018	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				0,00	
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00	
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00	

Celkem						-15 070,67
		Vícepráce				37 165,00
		Méněpráce				-52 235,67

Poznámky uchazeče k zadání